COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE DURANGO

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera
Al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectiva v Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective © Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Actives Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Parcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

6,233,071.70
6,332,271.15
8,195,730.37

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracion a lLargo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio [Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriares
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

4,036,586.42

2,733,135.61
130.323.61

99,199.45
99,199.45

755,346.38
755,346.38
738,082.38
17,264.00

5,477,725.32

5,477,725.32
9,514,311.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonableme
emisor

te correctos y son responsabilidad del

.
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